
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 81.2017 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 20 lipca 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2017 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446 

z póź.zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r,  

poz. 1870 z póź.zm) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXVIII.243.2016 z dnia 28 grudnia 2016r.  

 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

Zarządza się, co następuje: 

  
 

   § 1 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

Plan dochody budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 69 143 524,32 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie                               60 291 806,97 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie                            8 851 717,35 zł.  

 

 

§ 2 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan wydatków budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 74 161 127,32 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie                               53 669 612,43 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie                     20 491 514,89 zł. 

 
                                                                                § 3 

 

Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów 

na 2017 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 3 do  niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           Burmistrz Halinowa 

         /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 225 235,00

Szkoły podstawowe 172 901,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

172 901,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 172 901,00

Gimnazja 49 874,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

49 874,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 49 874,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 460,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 460,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 2 460,00

852 Pomoc społeczna 94 789,00

Zasiłki stałe 94 789,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

94 789,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa 94 789,00

320 024,00

                                                                                                                          Burmistrz Halinowa

                                                                                                                       /-/ Adam Ciszkowski

Razem:

85216

80150

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 81.2017 z dnia 20.07.2017r.

Rozdział

80110

80101



Dział Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

Zakup usług remontowych - 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 225 235,00

Szkoły podstawowe 172 901,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 711,89

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 1 711,89

Zakup środków dydaktycznych i książek 171 189,11

Szkoła Podstawowa w Chobocie - zlecone 6 846,18

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - zlecone 21 959,31

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - zlecone 96 331,64

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - zlecone 18 192,08

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - zlecone 27 859,90

Gimnazja 49 874,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 494,35

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 494,35

Zakup środków dydaktycznych i książek 49 379,65

Gimnazjum w Halinowie - zlecone 38 290,89

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - zlecone 4 950,34

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - zlecone 6 138,42

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 300,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 300,00

Zakup usług pozostałych - 200,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
500,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 460,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 24,46

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 24,46

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 435,54

Gimnazjum w Halinowie - zlecone 272,27

Szkoła Podstawowa w Chobocie - zlecone 782,13

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - zlecone 376,22

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - zlecone 460,38

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - zlecone 544,54

4240

4010

80150

4700

4300

4210

80146

4240

80110

4010

4240

4010

80101

4300

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 81.2017 z dnia 20.07.2017r.

Rozdział Paragraf

4270

75412



852 Pomoc społeczna 94 789,00

Zasiłki stałe 94 789,00

Świadczenia społeczne 94 789,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa 94 789,00

320 024,00Razem:

                                                                                                                               Burmistrz Halinowa

                                                                                                                             /-/ Adam Ciszkowski

3110

85216



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 225 235,00

80101 Szkoły podstawowe 172 901,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

172 901,00

Urząd Miejski w Halinowie 172 901,00

80110 Gimnazja 49 874,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

49 874,00

Urząd Miejski w Halinowie 49 874,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 460,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 460,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 460,00

225 235,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 225 235,00

80101 Szkoły podstawowe 172 901,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 711,89

Urząd Miejski w Halinowie 1 711,89

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 96 331,64

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 96 331,64

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 859,90

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 27 859,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 192,08

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 18 192,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 959,31

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 21 959,31

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 846,18

Szkoła Podstawowa w Chobocie 6 846,18

80110 Gimnazja 49 874,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 494,35

Urząd Miejski w Halinowie 494,35

2. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 81.2017 z dnia 20.07.2017r.

1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok

Razem:



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 290,89

Gimnazjum w Halinowie 38 290,89

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 138,42

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 6 138,42

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 950,34

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 4 950,34

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24,46

Urząd Miejski w Halinowie 24,46

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 272,27

Gimnazjum w Halinowie 272,27

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 460,38

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 460,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 544,54

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 544,54

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 376,22

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 376,22

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 782,13

Szkoła Podstawowa w Chobocie 782,13

225 235,00

  Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 81.2017 Burmistrza Halinowa  

z dnia 20.07.2017r w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok: 

 

Dokonano zmiany w planie dochodów i wydatków w rozdziałach: 80101 Szkoły 

podstawowe w  łącznej kwocie 172 901,00 zł, 80110 Gimnazja w łącznej kwocie 49 874,00 zł  

i 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych w kwocie 2 460,00 zł na podstawie pism Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.14.22.2017 z dn. 03.07.2017r  

i nr FIN-I.3111.14.23.2017 z dn. 05.07.2017r. Powyższe środki przeznaczone są jako dotacje 

celowe na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne 

niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami 

 art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 

i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe. 

 

Dokonano zmiany w planie dochodów i wydatków rozdziału 85216 Zasiłki stałe  

w kwocie 94 789,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie nr FIN-I.3111.16.42.2017 z dn. 12.07.2017r dot. zwiększenia środków 

finansowych przeznaczonych na realizację własnych zadań bieżących gmin  

tj. na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust.1 pkt 19 ustawy 

o pomocy społecznej. 

Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Chobocie z dnia 10.07.2017r. 

dokonano zmian w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli tj. zmniejszenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 300,00 zł oraz § 4300 Zakup usług 

pozostałych w kwocie 200,00 zł oraz zwiększenie § 4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 500,00 zł. Zmiana wynika  

z potrzeb szkoły tj. na pokrycie kosztów związanych ze szkoleniami rady pedagogicznej  

z zakresu ochrony danych osobowych. 

W rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne dokonano zmniejszenia § 4270 Zakup 

usług remontowych w kwocie 1 000,00 zł przenosząc ww. kwotę do § 4300 Zakup usług 

pozostałych zmiany dokonano w związku z zapewnieniem bieżącej realizacji zadań z zakresu 

utrzymania gotowości bojowej w OSP Długa Kościelna. 

W konsekwencji wprowadzonych przesunięć zmianie ulegają stosowne tabele 

stanowiące załączniki do Uchwały Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie                        

z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 


